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Małżeńskie jubileusze – dzień drugi

Przez trzy dni w zabytkowych wnętrzach Pałacu Goetzów burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz kierownik
USC Aleksandra Fijałkowska gościli pary małżeńskie, które w tym roku obchodzą okazałe rocznice ślubów.
Wszyscy jubilaci otrzymali pamiątkowe medale, bukiety kwiatów i listy gratulacyjne. Specjalnie dla nich
przygotowano też poczęstunek i występy w wykonaniu młodych artystów z Miejskiego Ośrodka Kultury. 

Drugiego dnia z zaproszenia burmistrza na jubileuszowe uroczystości skorzystało 66 par. Wśród nich 12 par
świętujących 40-lecie (Rubinowe Gody) oraz 54 pary,  które na ślubnym kobiercu stanęły 45 lat temu
(Szafirowe Gody).

RUBINOWE GODY

Wszystkie pary, które w drugi dzień uroczystości świętowały 40-lecie pożycia małżeńskiego, to mieszkańcy
Jadownik. Są to: (w kolejności alfabetycznej): Elżbieta i Józef Barczakowie, Małgorzata i Stefan Bielowie,
Barbara i Wacław Czerneccy, Renata i Józef Kaczmarczykowie, Anna i Bogusław Kozubowie, Barbara i Janusz
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Kozubowie,  Barbara i  Janusz Kościółkowie,  Dorota i  Jan Kubalowie,  Dorota i  Jan Mendelowscy,  Maria i
Kazimierz Popielowie, Wiesława i Jacek Rzepkowie oraz Elżbieta i Jerzy Świerczkowie. 

SZAFIROWE GODY

Bardzo liczne było grono par, które zawarły związek małżeński 45 lat temu. Reprezentują praktycznie
wszystkie  miejscowości  gminy  Brzesko,  a  ich  nazwiska  podajemy  również  zachowując  porządek
alfabetyczny.

A-C: Maria i Antoni Apolowie, Halina i Stanisław Bakalarzowie, Jadwiga i Stanisław Bielowie, Maria i Henryk
Bratkowie, Cecylia i Edward Cieślowie oraz Halina i Stanisław Czerneccy.

D-G: Elżbieta i Józef Daniłowscy, Elżbieta i Jan Duchowie, Krystyna i Antoni Dygoniowie, Bożena i Janusz
Dzieniowie, Maria i Władysław Gibałowie oraz Antonina i Józef Górscy.

J-K: Bogusława i Stanisław Japowie, Maria i Józef Jędrykowie, Zenona i Czesław Kleśni, Stanisław i Jerzy
Kowalowie, Jolanta i Stanisław Koziołowie, Danuta i Janusz Kubikowie, Halina i Roman Kukułkowie, Halina i
Ryszard Kwaśni oraz Elżbieta i Jerzy Kwiatkowscy.  

L-M: Teresa i Wiesław Legutkowie, Leokadia i Stanisław Liberowie, Jadwiga i Józef Łabnowie, Bernada i
Zbigniew Machniowie,  Sabina i  Wacław Marmolowie,  Jadwiga i  Paweł  Martykowie,  Cecylia  i  Stanisław
Maślakowie, Bożena i Andrzej Maślankowie oraz Jadwiga i Zbigniew Muchowie.

N-P: Genowefa i Jan Nieciowie, Lucyna i Włodzimierz Ochwatowie, Rozalia i Andrzej Onakowie, Jadwiga i
Teofil Pacurowie, Janina i Stanisław Pacurowie, Elżbieta i Czesław Palczewscy, Anna i Tadeusz Pasierbowie,
Zofia i Wacław Pośladkowie, Anna i Eugeniusz Putowie oraz Zofia i Włodzimierz Pytkowie.

S-T: Halina i Henryk Serwatkowie, Jadwiga i Emil Styrnowie, Teresa i Ryszard Susiakowie, Anna i Kazimierz
Szczepańcowie, Jadwiga i Mieczysław Szczerbowie, Stanisława i Stanisław Szelągowie oraz Zofia i Zdzisław
Tomczykowie.

W-Ż: Kazimiera i Stanisław Witkowie, Krystyna i Stanisław Wyczesani, Julia i Andrzej Węgrzynowie, Jolanta i
Bogusław Zającowie, Teresa i Jan Zgrajowie, Ewa i Wacław Zydroniowie oraz Janina i Jerzy Żurkowie.
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